
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
 
    
 
 
 

ΘΕΜΑ: Παράταση θητείας Προϊσταμένων και Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Δ/νσης Π.Ε. Αχαΐας «». 
 
 
                                                   Ο Διευθυντής Π.Ε. Αχαΐας 

  Έχοντας υπόψη: 

1.-Τις διατάξεις: 
α) του Ν.1566/85 (Φ.Ε.Κ.167/30-9-1985, τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
β) του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» », όπως τροποποιήθηκε από το Ν.4327/2015 (ΦΕΚ.50/14-5-2015,τ.Α΄) «Επείγοντα 
μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
2.- Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/10567/Δ1/2002 απόφαση «Αρμοδιότητες Διευθυντών 
Εκπαίδευσης, Προϊσταμένων Γραφείων Εκπαίδευσης, Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων». 
3.-Την αριθμ. Φ.361.22/152/159720/Ε3/09-10-2015 (Φ.Ε.Κ. 2296/τ.Β΄/23-10-2015) Υπουργική 
Απόφαση (ΥΠ.Π.Ε.Θ.). 
4.-Την αριθμ. Φ.361.22/169/171671/E3/27-10-2015 “Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 
υποψηφίων προϊσταμένων νηπιαγωγείων και προϊσταμένων δημοτικών σχολείων” 
5.-Τη λήξη της θητείας αναπληρωτών προϊσταμένων και προϊσταμένων αποσπασμένων από άλλα 
ΠΥΣΠΕ μετά τη λήξη του διδακτικού  έτους 2016-17. 
6.-Την ανάγκη συνέχισης λειτουργίας και διοίκησης των σχολικών μονάδων μέχρι τη λήξη του 
σχολικού έτους.     
7.-Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
8.-Τις ανάγκες και το συμφέρον της Υπηρεσίας. 
9.- Την υπ’ αριθμ. 15/14-7-17 του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Αχαΐας. 
10.-Την υπ’ αριθμ. 74/14-7-2017 πράξη μας 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

   ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
    (ως προς τον αριθμό πράξης) 
 
ΠΑΤΡΑ, 17-7-2017 
 
 
Αρ. Πρωτ. 
 

7557B 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

----- 

 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση :  Ερμού 70 
Ταχ. Κωδ. :  26221 
Πληροφορίες : ΠΥΣΠΕ 
Τηλ.  :  2610229232,234 
Fax  :  2610229253 
E – mail  :  mail@dipe.ach.sch.gr 
Web site         :  http ://dipe.ach.sch.gr    

 

ΑΔΑ: 63Κ74653ΠΣ-ΕΑΜ



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

την παράταση θητείας των παρακάτω εκπαιδευτικών ως προϊσταμένων 
ολιγοθέσιων σχολικών μονάδων, ως εξής: 
 

ΠΕ60 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ονομασία Σχολείου Α.Μ. Τοποθέτηση Εως  

1 ΠΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΑΙΓΙΟΥ 

552342 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

2 ΠΑΣΒΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

597038 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

3 ΠΡΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

567776 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

4 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

598529 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

5 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

590498 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 14ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 566696 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

7 ΠΑΓΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

587087 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

8 ΚΟΤΣΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 16ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 598697 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

9 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

592282 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ 
18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

596232 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

11 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 19ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 582848 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

12 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 1ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΠΑΤΡΑΣ 582939 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

13 ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 1ο Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 588098 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

14 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 1ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 602900 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

15 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

592092 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

16 ΔΙΔΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

567996 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

17 ΞΥΛΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

582909 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

18 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ Κ 
ΑΧΑΪΑΣ 

589744 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

19 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΟΒΡΥΑΣ 

587119 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

20 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΡΙΟΥ 

548347 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΔΑ: 63Κ74653ΠΣ-ΕΑΜ



21 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 
2/θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

595366 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

22 ΝΤΟΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΑΛΕ 
2/θΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Ν/Γ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ  

622818 Επί Θητεία 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

23 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

596219 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

24 ΛΙΑΖΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

582962 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

25 ΠΕΝΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 22ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 599701 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

26 ΚΟΝΤΟΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

579882 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

27 ΚΑΤΣΙΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

602960 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

28 ΔΕΛΗΒΟΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 25ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 598143 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

29 ΖΟΥΓΛΑ ΦΑΝΗ 27ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 579999 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

30 ΜΕΝΥΧΤΑ ΜΑΡΙΑ 
28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

592269 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

31 ΛΙΑΡΟΥ ΓΚΟΛΦΩ 
2ο 2/ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΑΣ 615571 

Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

32 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2ο Ν/Γ Κ ΑΧΑΪΑΣ 587262 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

33 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2ο Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 567737 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

34 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΑΛΑΝΗ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ  Ν/Γ 
ΑΙΓΙΟΥ 

552393 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

35 ΡΟΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

586911 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

36 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

587215 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

37 ΚΟΝΤΟΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΟΒΡΥΑΣ - ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

579899 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

38 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

608367 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΡΙΟΥ 

560461 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

40 ΔΗΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

546800 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

41 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΩΝΝΑ 
31ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

552275 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

42 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
32ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

576114 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

43 ΜΠΑΡΑΚΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 
33ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ - ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

576037 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

44 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

567895 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

45 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
35ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

602961 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΔΑ: 63Κ74653ΠΣ-ΕΑΜ



46 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
37ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

580057 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

47 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
39ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

589741 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

48 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΑΙΓΙΟΥ 

544906 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

49 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

590667 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

50 ΚΟΤΣΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

579910 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

51 ΓΙΑΒΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
40ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

560498 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

52 ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
41ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

592002 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

53 ΛΑΛΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
42ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

596822 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

54 ΚΡΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΑ 43ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 591846 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

55 ΝΙΚΟΛΕΤΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 44ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 590655 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

56 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 45ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 569196 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

57 ΦΑΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
47ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

591911 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

58 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
48ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

576124 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

59 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
49ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΑ 

582906 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

60 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 576024 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

61 ΣΚΑΝΔΑΜΗ ΑΘΗΝΑ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΑΙΓΙΟΥ 

590558 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

62 ΒΕΛΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

592190 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

63 ΜΗΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
50ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

596191 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

64 ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΑΡΓΥΡΕΝΙΑ 
52ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

576010 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

65 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
53ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

611272 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

66 ΓΙΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
54ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

589856 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

67 ΚΑΣΠΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
55ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

589622 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

68 ΜΑΡΚΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 56ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 571637 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

69 ΣΑΒΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 57ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 559932 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

70 ΚΟΝΤΕΑ ΜΑΡΙΑ 
58ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

615242 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΔΑ: 63Κ74653ΠΣ-ΕΑΜ



71 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
59ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

576159 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

72 ΔΑΔΙΩΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΑΙΓΙΟΥ 

561648 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

73 ΡΑΠΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

590502 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

74 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 
60ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

596262 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

75 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
61ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

592197 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

76 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΘΕΩΝΗ 68ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 566529 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

77 ΛΙΤΖΕΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

591980 Απόσπαση 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

78 ΜΑΤΣΑΓΓΑ ΜΑΡΙΑ 
70ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

597240 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

79 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 73ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 591668 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

80 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
75ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

595409 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

81 ΔΡΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
76ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΑ 

596665 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

82 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
7ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΣ 

579892 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

83 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 9ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 569170 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

84 ΖΑΓΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΚΩΦΩΝ 
ΠΑΤΡΩΝ 

615604 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

85 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Ν/Γ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

589700 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

86 ΚΟΡΜΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΩ Ν/Γ ΣΑΓΑΙΙΚΩΝ 586863 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

87 ΚΑΨΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ Ν/Γ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 544788 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

88 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΑΒΒΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΑΒΥΘΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ - 
Ν/Γ ΑΒΥΘΟΥ 

615247 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

89 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΑΝΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΑΚΤΑΙΟΥ 

599368 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

90 ΒΑΣΙΛΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ - Ν/Γ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

574424 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

91 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

566752 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

92 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΑΧΑΪΑΣ 

595374 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

93 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΟΥΛΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΚΑΜΑΡΩΝ  

571552 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

94 ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ ΚΑΤΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙ 

590587 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

95 ΛΕΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

567814 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΔΑ: 63Κ74653ΠΣ-ΕΑΜ



96 ΦΑΦΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

587220 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

97 ΒΙΚΗ ΒΑΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΚΡΗΝΗΣ 

587197 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

98 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΛΑΠΠΑ 

608546 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

99 ΓΚΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΜΑΥΡΟΜΑΝΔΗΛΑΣ 

579871 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

100 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ 

608313 
Οργανικά 

ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

101 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΝΙΚΟΛΕΪΚΩΝ 

566544 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

102 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ  - 

561800 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

103 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΡΟΪΤΙΚΩΝ 

605935 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

104 ΜΠΙΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ 

582953 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

105 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΤΕΜΕΝΗΣ 

561814 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

106 ΜΠΟΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/Γ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 

595791 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

 
 

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΕ70 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Σχολική Μονάδα 
Οργανι
κότητα 

Λειτ
ουργ
ικότ
ητα 

Α.Μ. Τοποθέτηση Εως 

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Δ.Σ. ΑΠΙΔΕΩΝΑ 2 2 613172 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

2 ΜΠΙΣΟΥΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ 3 2 599253 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

3 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Δ.Σ. ΒΕΛΙΤΣΩΝ 3 2 620500 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

4 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Δ.Σ. ΚΑΓΚΑΔΙΟΥ 2 2 607587 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

5 ΚΩΣΤΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Σ. ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ 2 2 605204 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

6 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ Δ.Σ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 2 2 605266 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

7 ΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Δ.Σ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ 2 2 621830 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

8 ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΜΙΧΟΪΟΥ 2 2 620784 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Δ.Σ. ΣΑΛΜΕΝΙΚΟΥ -  2 2 561405 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

10 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ Δ.Σ. ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑ 2 2 552789 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

11 ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Σ. ΦΡΑΓΚΑ 2 2 617872 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

12 ΜΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΙΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

2 2 570843 Οργανικά 

ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

13 ΔΟΓΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΤΡΩΝ  

3 3 563393 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΔΑ: 63Κ74653ΠΣ-ΕΑΜ



14 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ 3 3 557993 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

15 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ ΣΚΙΑΔΑ 4 2 
702045 

Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

16 ΣΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Σ. ΑΡΛΑΣ 3 3 552621 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

17 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΙΣΩΜΑΤΟΣ 2 3 614829 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

18 ΑΝΑΓΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ.Σ. ΣΑΝΤΑΜΕΡΙΟΥ 1 1 613622 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

19 ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ. ΧΑΪΚΑΛΙΟΥ 2 3 567156 Οργανικά 
ΜΕΧΡΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

 
 
Β) Προτείνει την παράταση θητείας των παρακάτω εκπαιδευτικών ως Διευθυντές 
και αναπλ. Διευθυντές σχολικών μονάδων έως και τη λήξη του σχολικού έτους 
2016-17, ήτοι 31-8-2017, ως εξής: 

 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΘΗΤΕΙΑΣ ΑΝΑΠΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΠΕ70   

Α/Α Επώνυμο Όνομα Σχολική Μονάδα 
Οργανι
κότητα 

Λειτου
ργικότ
ητα 

Α.Μ. Τοποθέτηση Έως ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ. ΚΑΡΥΑΣ 3 4 578772 Οργανικά 31/8/2017 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 4θ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 
2016-17 

2 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 

3 4 623107 Οργανικά 31/8/2017 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 4θ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 
2016-17 

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ  3 4   614477 Οργανικά 31/8/2017 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 4θ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 
2016-17 

4 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ. ΨΑΘΟΠΥΡΓΟY 3 5 554621 Οργανικά 31/8/2017 

ΠΡΟΑΓΩΓΗ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ 4Θ 
ΑΠΟ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 2017-18 

 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΘΗΤΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΠΕ70   

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Σχολική 
Μονάδα 

Οργανικ
ότητα 

Λειτουργ
ικότητα 

Α.Μ. Τοποθέτηση Έως ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΟΥΓΚΟΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ 3 3 551682 Οργανικά 31/8/2017 

ΥΠΟΒΙΒΑΣΜΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ  ΣΕ 

3Θ ΑΠΟ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017-18 

 
 

 
 

 

 

                                                                                                                      Ο Δ/ΝΤΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 

 

                                                                                                                              ΠΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 63Κ74653ΠΣ-ΕΑΜ


		2017-08-08T19:13:28+0300
	Athens




